LEONARDO ASTORI VICENTINI
Assistente Legislativo

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

Cariacica, 5 de outubro de 2020.

De: Protocolo
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 662/2020
Proposição: Requerimento n° 173/2020

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento junto a este Poder Legislativo
Municipal para REQUERER INFORMAÇÕES, e após aprovado pelo Plenário, no prazo
cabível, conforme disposto no inciso XIV do Art. 14 da Lei Orgânica do Município e no Art.
106 do Regimento Interno, acerca do Pregão Presencial nº 001/2019, com a Empresa
Telefônica Brasil S.A., no valor de R$112.400,00 (cento e doze mil e quatrocentos reais),
cujo objeto é a contratação de serviço pessoal móvel – SPM e serviço de comunicação
móvel (voz e dados), com fornecimento de aparelhos celulares.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003900360035003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-05T12:01:33-0300